Secretaria Municipal de Administração
Diretoria de Recursos Humanos

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL nº 053/13, de 15 de maio de 2013.

A Prefeitura do Município de Arapongas reconvoca candidatos aprovados em Concurso Público realizado através do
Edital nº 026/10, de 19/03/10 e homologado pelos Editais nºs 063/10, de 01/07/10, 098/10, de 27/09/10, 106/10, de
26/10/10 e 048/11, de 15/04/11, tendo em vista o contido no Decreto nº 532/13, de revogação da nomeação;

Art. 1°- FICA RECONVOCADA a candidata, constante do ANEXO I deste, que foi transportada no final da lista de
classificação, para comparecer na Diretoria de Recursos Humanos desta Prefeitura, situada na Rua das Garças, 750
(esquina com a Rua Flamingos); no prazo de 30 (trinta) dias, a partir da publicação deste, conforme previsto no
Decreto nº 340/13, de 19/03/13, no horário das 09:00 h às 11:00 h e das 13:00 h às 17:00 h, para ser encaminhada
ao exame médico pré-admissional, previsto nos subitens 6.4.1.X e 6.5, do citado Edital nº 026/10.

Art. 2º - Fica eliminada do referido Concurso Público, a candidata hora reconvocada no respectivo cargo que não
comparecer no prazo mencionado.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário

Arapongas, 15 de maio  de 2013.

JOSE LUIZ VIEZZI ANTONIO JOSÉ BEFFA
Secretário Municipal de Administração Prefeito

ANEXO I

EDITAL nº 053/13, de 15/05/13.

CARGO: PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO Nº                                NOME CLASSIFICAÇÃO

342418 ARIANE RAGUSA GUIMARÃES 8